
Σελίδα 1 από 1 
 

                                                                                                                            

 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση απόφασης μονιμοποίησης εκπαιδευτικών. 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Την με  με Α.Π. 1526ε/11-04-2022 (9ΟΒΒ46ΜΤΛΗ-ΦΝΛ) απόφασης μονιμοποίησης εκπαιδευτικών ΕΕΠ-ΕΒΠ που 

βασίστηκε στην αριθμ. 07/11-04-2022  πράξη του ΠΥΣΔΕ Μεσσηνίας. 
2. Το με ημερομηνία 14-04-2022 και ώρα 11.37 π.μ. ηλεκτρονικό ταχυδρομείο  της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα «Μονιμοποίηση Μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ» σύμφωνα με το οποίο απαιτείται γνώμη του 
ΠΥΣΕΕΠ Πελοποννήσου για την μονιμοποίηση των μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ. 

3. Την αριθμ. 08/18-04-2022 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την ανάκληση της εκ παραδρομής εκδοθείσας απόφασης με αριθμό πρωτοκόλλου 1526ε/11-04-2022  
(ΑΔΑ:9ΟΒΒ46ΜΤΛΗ-ΦΝΛ)  που αφορά την μονιμοποίηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ΕΕΠ-ΕΒΠ,  ως εξής: 

  
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ Φ.Ε.Κ. ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΓΚΟΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 705845 ΠΕ30 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΔΕΜΕΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 705892 ΠΕ30 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 705436 ΠΕ23 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 705804 ΠΕ29 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 704968 ΔΕ01 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 705115 ΔΕ01 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΠΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 705075 ΔΕ01 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 705071 ΔΕ01 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 705641 ΠΕ25 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 705723 ΠΕ28 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 705551 ΠΕ23 241/09-03-2020 τ.Γ΄ 09-03-2022 

 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  18-04-2022 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 1733γ 

  

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
            ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 
Διεύθυνση:  Διοικητήριο (6ος όροφος) - 24100 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721361575     

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                                                 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
  

 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν. ΠΕΦΑΝΗΣ 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ98446ΜΤΛΗ-ΞΘΚ


		2022-05-17T13:45:00+0300
	Athens




